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PROF. GÜLER 
ERTAN

SİLLE SANAT SARAYI  
7. ÜYELER BULUŞMASI 

Sille Sanat Sarayı üyeleri 2018 
yılı toplantısı bu kez Eskişehir’de 
yapıldı. Eskişehir’den SSS üyeleri 
Mehmet Baysan ve Kadir İstifçi ile 
Alanya üyesi Cafer Gürsel Yaman’ın 

yaptığı çalışmalar sonucunda 
Türkiye’nin birçok ilinden, Kıbrıs’tan, 
Makedonya’dan, Bosna Hersek’ten 
gelen üyelerle gerçekleşen etkinliğe 
137 Sille Sanat Sarayı üyesi katıldı.

 İlk gün yapılan toplantıda Sille 
Sanat Sarayı Seyit Ali Ak Kupası'nda 
tur atlayan üyelerin madalyaları, 
kupa sorumlusu SSS Onur Üyesi 

Burak Şenbak tarafından verildi. Sille 
Sanat Sarayı Yurdagül Özsavaşçı 
Kupası'nda bu yıl ödül alan üyelerin 
ödülleri ise yarışma sorumluları Ahmet 
Çetintaş ve Arif Miletli tarafından 
verildi. Ayrıca unvanlarını bir üst 
basamağa taşıyan üyelerin sertifikaları 
ve rozetleri de unvan sorumlusu Akın 
Acar tarafından verildi. Sille Sanat 

Bu sayımızda sizlerle; katılmış olduğum, iki sanatsal etkinliği paylaşacağım. 
Bunlardan biri Sille Sanat Sarayı'nın Eskişehir'de gerçekleşen

“7. Üyeler Buluşması”, diğeri ise “Derik Foto Maratonu” isimli etkinliktir.
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Sarayının en genç üyesi olarak aileye 
katılan Berat Reha Bilir’in üyelik rozeti; 
Onur Üyesi Ozan Sağdıç tarafından 
takıldı.

 Sille Sanat Sarayı üyelerinin 
karma sergisi ve kadın üyelerinin 
gözünden “Atatürk” Fotoğraf 
Sergisi; Odunpazarı Kurşunlu 
Camii Külliyesinde yer alan Osman 
Yaşar Tanaçan Fotoğraf Müzesinde 
açıldı. Sergi açılışına Odunpazarı 
Belediye Başkanı Kazım Kurt, 
Başkan Yardımcısı Figen Engin, 
Sosyal ve Kültür İşleri Müdürü İlker 
Temel, Eskişehir Milletvekili Jale 
Nur Süllü, Osman Yaşar Tanaçan ve 
Eskişehir halkı katıldı. Odunpazarı 
belediye Başkanı Kazım Kurt’a Sille 
Sanat Sarayı anı madalyasını SSS 
kadın üyeleri hep birlikte verdiler. 
Buluşmanın ilk günü; akşam Eti 
Fabrikası bahçesinde gerçekleşen 
muhteşem Fire Storm Dans gösterisi 
ile sona erdi. Üyeler buluşmasının 
ikinci gününde Sille Sanat Sarayının 
2018 yılı içinde yurt içinde ve yurt 
dışında yaptığı etkinlikler özet halinde 
anlatıldı. İkinci günün son bölümünde 
Sille Sanat sarayı 2018 Onur Ödülleri 
sahiplerine verildi. 2018 Yılı Sille’de 
Yılın Fotoğrafçısı Onur Ödülü, SMA 
hastaları için yaptıkları çalışmadan 
dolayı Kadir İstifçi ve Evren Yılmaz’a 
verildi. İki fotoğrafçının ödülleri Reha 
Bilir tarafından takdim edildi. 2018 Yılı 
Türkiye’de Yılın Fotoğraf Onur Ödülü, 
Nusret Nurdan Eren’e verildi. Nusret 
Nurdan Eren’in onur ödülü plaketi 
SSS Onur Üyeleri Ozan Sağdıç ve 
Güler Ertan tarafından takdim edildi. 
2018 yılı Dünyada Yılın Fotoğraf Onur 
Ödülü ise Makedonya’dan Vladimir 
Jovanovski’ye verildi. Vladimir 
Jovanovski’nin plaketini SSS Onur 
Üyeleri Burak Şenbak ve Faruk 
İbrahimoviç tarafından takdim edildi. 
Sille Sanat Sarayı 2018 yılı üyeler 
buluşması Odunpazarı ve Yazılıkaya 
gezileri ile sona erdi.

Bu güzel etkinlikte ödül alan 
herkesi gönülden kutluyor, Sille Sanat 
Sarayı üyelerinin karma sergisi ve 
kadın üyelerinin gözünden “Atatürk” 
Fotoğraf Sergisi etkinlikleri ile Ulu 
Önder'imiz Mustafa Kemal Atatürk'e 
olan bağlılığımızı, sevgimizi ve 
özlemimizi fotoğrafları ile yorumlayan 
değerli üyelerimize ve değerli Reha 
Bilir'e sonsuz teşekkürlerimi ve 
şükranlarımı sunuyorum.
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DERİK FOTO MARATONU

Katılmış olduğum bir diğer 
etkinlik ise; Derik Foto Maratonu’dur. 
Yarışmanın düzenlenmesi ve 
yürütülmesi T.C. Derik Kaymakamlığı 
ve Derik Belediyesi tarafından 
gerçekleştirilmiştir. Bu proje; Şehit 
Kaymakamımız Muhammet Fatih 
Safitürk anısına düzenlenmiştir. Yazımın 
bu kısmında Muhammet Fatih Safitürk 
hakkında bir bilgi paylaşmak istiyorum:

MUHAMMET FATİH SAFİTÜRK 
HAKKINDA 

İçişleri Bakanlığı tarafından 
Kanun Hükmünde Kararname (KHK) 
gereği, 28 Belediye’ye yönelik 
görevlendirmeler kapsamında Derik 
Belediye Başkanlığı’na getirilen Derik 
Kaymakamı Muhammet Fatih Safitürk, 
10 Kasım 2016’da Mardin’de PKK’lı 
teröristler tarafından düzenlenen 
saldırıda yaralanmış, tedavi gördüğü 
hastanede şehit olmuştur. Şehidimizi 
saygıyla anarak, organizasyonun 
içeriği ile devam edecek olursak...

Foto Maraton adı altında 
medeniyetler şehri olan Mardin-
Derik ilçemizin tanıtılmasına katkı 
sağlanması amacı ile ilçemizde 
bulunan kültürel, tarihi ve doğal 
zenginliğinin yanı sıra Derik Zeytin’in 
Uluslararası çapta tanıtılmasıyla 
böyle bir projenin düzenlendiğini 
belirtmemiz gerekir. Buna ek olarak 

organizasyonun bir başka amacı ise; 
Derik’te yaşayan insanların fotoğraf 
sanatına ilgi duyması, sanatsal 
faaliyetlere katılımın arttırılması 
ve fotoğraf sanatının gelişmesine 
katkı sağlamaktır. Ayrıca Derik 
arşivini zenginleştirmesine olanak 

sağlanmıştır ve böyle güzel ilçenin 
geleceğe taşınılması hedeflenmiştir.

Yarışma 87 kişinin katılımı 
ile tamamlanmıştır. Yarışmanın 
sonucunda 8 adet ödüle, 24 adet 
fotoğraf ise sergilemeye layık 
görülmüştür. Prof. Güler Ertan, 
İbrahim Zaman, Burak Şenbak, Hakan 
Kafkas, Derik Kaymakamı Mustafa 
Kiliç, Belediye Başkan Vekili Murat 
Bakmaz ve Hasan Açan’dan oluşan 
seçici kurul  tarafından değerlendirilip 
sonuçlandırılmıştır. 

Bu güzel etkinlik ile öncelikle 
Şehit Kaymakamımız Muhammet 
Fatih Safitürk’ün değerli anılarını 
yaşattıkları, fotoğraf sanatına katkı 
sağladıkları ve de güzel ülkemizin 
değerli ilçelerinden biri olan Derik’in 
tanınırlığını artırdıkları için bizleri 
tüm misafirperverlikleri ile evinde 
ağırlayan T.C. Derik Kaymakamı’na, 
proje sorumlusu; Mustafa Kılıç’a, 
tüm katılımcılara ve organizasyonda 
emeği geçen herkese hem kendi 
adıma hem de fotoğraf sanatı adına 
teşekkürlerimi sunuyor, böylesine 
güzel ve değerli etkinliklerin istikrarlı 
bir şekilde sürmesini temenni 
ediyorum.   

FEYZULLAH EKİN - Muhammet Fatih Safitürk Özel Ödülü

TARHAN İRTEM - Eş Değer Başarı Ödülü

YAKUP TEMİZ - Derik Kaymakamlığı Özel Ödülü
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MAHİR BAKİ - Eş Değer Başarı Ödülü

AYGÜL ÖZTÜRK - Eti Gübre Özel Ödülü

MEHMET ASLAN - Derik Belediyesi Özel Ödülü

YAKUP TEMİZ - Derik Kaymakamlığı Özel Ödülü

MURAT İBRANOĞLU - Eş Değer Başarı Ödülü

BİLAL ESKİCİOĞLU - Derik Zeytini Özel Ödülü


